Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

Oficio  n°. 544/2020-GAP

Paraguaçu Paulista-SP 14 de setembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Sergio Donizete Ferreira
Presidente da  Camara  Municipal
Rua.GLierinb Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 129/20207SO — Vereador Reinaldo Moraes dos Santos.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
a possibilidade do Poder Executivo interceder junto a empresa EIXO-SP, objetivando
melhorias nas travessias da Rodovia SP-284 dentro do perimetro urbano,
principalmente, no local de acesso aos Bairros Lina Leuzzi e Parque das Nações,
informa-se o seguinte:

1) Sim, as necessidades de melhorias viárias do trecho da Rodovia SP-
284 que atravessa o Município, em especial os acessos ao perimetro urbano, foram
apresentadas,  ern  conjunto pelo Executivo e Legislativo Municipal, em audiência
realizada pela Agência de Transporte do Estado de São Paulo '(ARTESP) em '
meados de rnarço de 2019;

2) Na audiência foi apresentado um resumo dos projetos de melhorias do,
trecho rodoviário em questão, cujo inteiro teor (obras de duplicação da via, obras de
arte, acessos, viadutos, passarelas  etc.)  pode ser consultado no  site  da ARTESR;

3) Idem item 2.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ARGNAF/kestammm
OF

75Fisponsave.,

to col
Ho re,  *09/2020 16:13115

, Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Páulista, CEP 19700-019
Fone: (18)3361-9160  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1